Betriebsdaten
Besonderheiten
Die Anzeigenserie AT 211 ist eine preiswerte All-
Round Lösung für einfache Anwendungen. Durch den
Universaleingang können Lagerbestände niedrig gehalten
werden. Die Serie AT211 kann für reine Mess- und
Anzeigeaufgaben oder für die Grenzwertüberwachung
eingesetzt werden, der Analogausgang macht die

- Alarme (1 x Standard, 2 oder 3 x optional)
- Analogausgang: skalierbar 4-20mA
Bestellbezeichnung
Optionen
Abmessungen
AT
 2
11
 U
ni
ve
rs
al
an
ze
ig
e
Zubehör
• Konfi guratiuonssoftware
• Grüne LED
• 2 Alarme
• 10-32Vdc/ac Netzversorgung
• Analogausgang
• Reinigungswerkzeug
• Werkzeugsatz
• Reduzierhülsen
• Verbindungskabel
• Schmelzetemperaturfühler
• Druckanzeigen
• Schmelzedruckfühler
• Kalibriergeräte
Tel.: +49 (0) 71 31 / 7 66 97 30
Fax: +49 (0) 71 31 / 7 66 97 39
E-mail: info@asentec.de
Internet: www.asentec.de
Asentec GmbH
process technologies
Weipertstraße 8 - 10
D - 74076 Heilbronn
Technische Änderungen vorbehalten. F/05
Schalttafelausschnitt
R  = Rote LED (Standard)
G = Grüne LED
1  = 90-256 Vac (50/60Hz)
2  = 10-32 Vdc/ac
N = ohne Tasten
B  = mit Tasten
A  =    1 Alarm (Standard)
B   =    2 Alarme
D  =    1 Alarm + Analogausgang
E   =    2 Alarme + Analogausgang
AT 211  /    /    /   /      A
us
ga